ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số: 1476 /TB-ĐHNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Lễ bế giảng

Chương trình bồi dưỡng Nghiệp vụ Sư phạm ngoại ngữ, khóa I

Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Quốc gia Hà Nội

Căn cứ Thông báo số 2525/TB-ĐHNN ngày 27/12/2023 về việc triển khai

Chương trình bồi dưỡng Nghiệp vụ Sư phạm ngoại ngữ (NVSPNN) khóa I, Nhà

trường thông báo tổ chức Lễ bế giảng Chương trình bồi dưỡng NVSPNN khóa I,

thông tin cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 8h00 – 10h45, Chủ nhật ngày 30/3/2025

- Địa điểm: Hội trường Vũ Đình Liên, Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN

2. Thành phần:

- Đại diện BGH; đại diện lãnh đạo và giảng viên Khoa Tâm lý – Giáo dục khai

phóng; đại điện lãnh đạo và giảng viên Khoa NN&VH Anh tham gia giảng dạy khóa

học; đại diện lãnh đạo và chuyên viên chuyên trách Phòng Đào tạo & Người học;

Phòng Quản trị Đại học, Phòng Quản trị nguồn lực.

- Toàn thể học viên Chương trình bồi dưỡng NVSPNN Khóa I

*** Lưu ý: Học viên mặc lịch sự, nghiêm túc (khuyến khích nữ mặc áo sơ mi trắng và

váy/quần sẫm màu hoặc áo dài, nam mặc áo sơ mi trắng và quần sẫm màu).

3. Chương trình lễ bế giảng:

- 8h00 - 8h30: Đón tiếp khách mời và học viên

- 8h30 - 8h45: Đại diện BGH Nhà trường phát biểu

- 8h45 - 9h00: Phòng Đào tạo & Người học báo cáo tổng kết Chương trình bồi

dưỡng NVSPNN Khóa I

- 9h00 - 9h15: Phòng Đào tạo & Người học đọc Quyết định công nhận hoàn

thành Chương trình bồi dưỡng NVSPNN Khóa I.

- 9h15 - 9h30: Đại diện BGH phát biểu và trao chứng chỉ Chương trình bồi dưỡng

NVSPNN Khóa I cho các học viên xếp loại Xuất sắc

- 9h30 - 9h45: Phòng Đào tạo & Người học đọc Quyết định khen thưởng 02 học

viên xuất sắc nhất Khóa học

- 9h45 - 10h00: Đại diện BGH trao phần thưởng cho 02 học viên xuất sắc nhất

Khóa học

- 10h00 - 10h15: Đại diện học viên phát biểu

- 10h15 - 10h30: Đại diện giáo viên giảng dạy phát biểu

- 10h30 - 10h45: Kết thúc Lễ bế giảng, chụp ảnh lưu niệm, học viên ký nhận

chứng chỉ và bảng điểm.

4. Xác nhận tham dự Lễ bế giảng:

Các học viên xác nhận tham dự Lễ bế giảng theo đường link sau:

https://bit.ly/BegiangNVSPK1

Đề nghị các Khoa đào tạo, các phòng ban chức năng thông báo cho toàn thể cán

bộ, học viên thuộc đối tượng trên tham dự đúng thời gian, địa điểm.

Nơi nhận:

- Ban giám hiệu (báo cáo);

- HV Khóa I (thực hiện);

- K.TLGDKP, Khoa NNVH Anh (thực hiện);

- P.QTNL, P.QTĐH (phối hợp);

- Lưu: QTĐH, ĐT&NH, L03.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hà Lê Kim Anh